
سیدخلیل سجادپور- پدر و پسر معتادی که به  
اتهام قتل موتورسوار 36 ساله در مشهد دستگیر 
شده اند، روز گذشته راز این جنایت هولناک در 

پاتوق معتادان را فاش کردند. 
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، ساعت 
21:35 دوشنبه گذشته زنگ تلفن قاضی ویژه 
قتل عمد مشهد به صدا درآمد و ماموران انتظامی 
از کشف جسدی در یک منزل مسکونی خبر دادند 
که دست چپ وی از زیر خاک های باغچه بیرون 
زده بود. با توجه به اهمیت موضوع، بلافاصله 
قاضی دکتر صادق صفری به همراه گروه بررسی 
صحنه جرم و امدادگران آتش نشانی عازم بولوار 
شهید شیرودی شد و تحقیقات میدانی را آغاز 

کرد.
 208 بــررســی هــای مقدماتی قــاضــی شعبه 
دادســـرای عمومی و انقلاب مشهد حکایت از 
آن داشت که »محمود- ص« )جوان 36 ساله( 
از حــدود 8 روز قبل از خانه خــارج شده و دیگر 
بازنگشته اســت. خانواده این جــوان در جست 
وجوی او به هر مکانی سر زدند اما تلاش های 
آن ها برای یافتن محمود نتیجه ای در بر نداشت 
تا ایــن که یکی از بستگان وی به طــور اتفاقی، 
موتورسیکلت او را در دست مردی مالخر مشاهده 
کرد و بدین ترتیب نزدیکان جوان گمشده با این 
سرنخ به پیگیری موضوع پرداختند و با شناسایی 
افرادی که موتورسیکلت را به وی فروخته بودند 
به منزلی در بولوار شهید شیرودی رسیدند که 

وضعیت به هم ریخته ای داشت.
ــزارش روزنــامــه خراسان حاکی اســت، ادامــه  گ
بررسی هــای مقام قضایی نشان داد: 4 تن از 
بسیار  که  گمشده  ــوان  ج نزدیکان  و  بستگان 
خشمگین بودند، قفل در حیاط منزل مسکونی 

مذکور را شکستند و در حالی قدم به این منزل 
گذاشتند که پدر و پسر معتادی در آن جا حضور 
داشتند. لحظاتی بعد درگیری بین آن ها هنگامی 
شدت گرفت که جست و جوگران جواد 36 ساله، 
دست انسانی را  دیدند که از زیر خاک های باغچه 
منزل مذکور بیرون زده بود. طولی نکشید که 
با سروصدای ایجاد شده، اهالی محل از خانه 
هایشان بیرون آمدند و ماجرا را به پلیس 110، 
گزارش دادند. ماموران انتظامی نیز که به دنبال 
تماس تلفنی شهروندان، در محل وقــوع نزاع، 
حضور یافته بودند، با مشاهده جسد دفن شده 
در باغچه، پدر و پسر مذکور را بازداشت کردند و 

مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند. 
بنابر گــزارش روزنامه خراسان، چگونگی دفن 
جسد در باغچه حکایت از وقوع یک جنایت هولناک 
داشت به همین دلیل گروهی از کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگــاهــی خــراســان رضــوی نیز به 
سرپرستی سروان عظیمی مقدم)افسر پرونده( در 
محل حضور یافتند و با دستورات ویژه مقام قضایی 

به تحقیق از  متهمان پرداختند.
از ســوی دیگر نیز امــدادگــران آتــش نشانی که 
با هدایت و نظارت 
آتشپاد دوم مهدی 
رضایی عــازم محل 
وقــوع جنایت شده 
بودند، با استفاده از 
تجهیزات امدادی، 
ــور را  ــذکـ ــد مـ ــس ج
ــر  درحـــالـــی از زی
خــاک هــای باغچه 
بــیــرون آوردنـــد که 
دچــار فساد نعشی 

شده بود.

به گــزارش روزنامه خراسان، دامنه تحقیقات 
میدانی و شبانه قاضی صفری به اتاق های این 
منزل مسکونی کشید و مشخص شد که این مکان 
پاتوق معتادان است و برخی ابزار استعمال مواد 
مخدر هم در آن وجود دارد. به هم ریختگی لوازم 
منزل نیز حکایت از آن داشت که احتمالا اموال 
سرقتی در آن مکان نگهداری می شود اما خون 
های زیادی که در کف اتاق طبقه بالا نمایان بود از 
درگیری وحشتناکی در منزل یاد شده حکایت می 
کرد. با آن که شیشه ها و حتی کنتور برق شکسته 
بود و ادامه تحقیقات را با مشکل مواجه می کرد 
اما با دستور قاضی ویــژه قتل عمد، لامپ های 
روشنایی از منازل اطراف به منزل مذکور منتقل 
شد و بدین ترتیب بررسی های قضایی تا پاسی از 
شب ادامه یافت. در همین حال معاینه ظاهری 
جسد توسط پزشک قانونی و مطابقت تصاویر 
موجود از جــوان گمشده ، نشان داد که جسد 
مربوط به جوان 36 ساله است که با وارد آمدن 
ضربات چاقو به نقاط مختلف بدن و به ویژه ناحیه 
گــردن به قتل رسیده و سپس عاملان جنایت، 

جسد او را در باغچه منزل دفن کرده اند.
ــزارش  ــ بـــراســـاس گ
ــان،  ــراس روزنـــامـــه خ
ــدود  ــه ح ــی ک ــال درح
ــن از اهــالــی  500 ت
محل و رهگذران در 
اطـــراف محل کشف 
ــرده  ک تجمع  جــســد 
بـــودنـــد بـــا دســتــور 
قاضی ویژه قتل عمد، 
گــروهــی از مــامــوران 
یگان امــداد نیز برای 
حفظ نظم و امنیت در 

بولوار شهید شیرودی حضور یافتند و بدین ترتیب 
جسد مقتول بــرای تعیین دقیق علت مرگ به 

پزشکی قانونی انتقال یافت.
در همین حال یکی از بستگان مقتول به قاضی 
پرونده های جنایی گفت: ما در جست وجوی 
»محمود« بودیم که بــا  مشاهده فیلم و ردزنــی 
موتورسیکلت به منزل مذکور رسیدیم و با چند 
نفر دیگر از بستگان وارد این مکان )محل کشف 
جسد( شدیم اما وقتی کفش های محمود را آن جا 

دیدیم دیگر درگیری بین ما شروع شد. 
ــاره  به گــزارش روزنــامــه خــراســان، تحقیق درب
این پرونده جنایی که شبانه در پلیس آگاهی و 
در حضور قاضی دکتر صفری ادامــه داشــت به 
بازجویی از متهمان رسید. پدر و پسر معتادی 
که در اتاق بازجویی زیر رگبار سوالات فنی قرار 
گرفته بودند ضمن وارد آوردن ضربات چاقو بر 
پیکر جوان 36 ساله، تلاش کردند تا به نوعی 
ناموسی  موضوعات  به  را  قتل  ارتکاب  انگیزه 
ارتباط دهند. در همین حال »حسین . ف« )مرد 
ــال( گفت: من و پسرم او را کشتیم و  میان س

جسدش را در باغچه دفن کردیم. 
»علی – ف« نیز که مانند پــدرش به مــواد مخدر 
صنعتی اعتیاد شدیدی دارد در بازجویی ها ادعا 
کرد: ما اهل کرمانشاه هستیم و این خانه )محل 
جنایت( را به مدت 10 روز اجاره کرده بودیم، آن 
جوان هم برای خرید لوازم و وسایل قدیمی به این 
جا رفت و آمد داشت که پدرم به او مشکوک شد و 
احتمال داد که شاید قصد سوئی برای ارتباط با 
ناموس ما دارد به همین دلیل وقتی برای آخرین 

بار آمد او را از پشت سر با چاقو زدیم! 
به گزارش روزنامه خراسان، تحقیقات بیشتر برای 
کشف ابعاد دیگر این جنایت هولناک ادامه دارد. 
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در امتداد تاریکی

بدگمان!  
حدود 6 ماه قبل برای رهایی از سوء ظن 
های پدرم که جزئیات رفتارهای مرا هم 
زیر نظر داشت، به خواستگارم پاسخ مثبت 
دادم تا دیگر ایــن شرایط خانوادگی را 
تجربه نکنم اما متاسفانه از چاله به چاه 
افــتــادم چــرا که بدگمانی هــای نامزدم 
وحشتناک تر از سوءظن های پدرم بود به 

گونه ای که ...
به گزارش  اختصاصی روزنامه خراسان، 
دختر 15 ساله ای که از نامزدش به اتهام 
ــاری و ایــراد ضــرب و جــرح های  کتک ک
عمدی شکایت کرده بود با بیان این که 
فقط می خواهم قانون تکلیف مرا مشخص 
ــاره سرگذشت خــود به مشاور  کند، درب
طبرسی  کلانتری  اجتماعی  مددکار  و 
شمالی مشهد توضیح داد: پدرم کاسب 
است و مغازه مرغ فروشی دارد اما بر خلاف 
آن که رفتار و گفتارش با مشتریان بسیار 
عالی و با طمأنینه است، در خانه، مردی 
خشن و بدبین جلوه می کند. با آن که 
من اولین فرزند خــانــواده هستم و تنها 
خواهری کوچک تر از خودم دارم، ولی 
مدام از رفتارهای من ایراد می گیرد و به 
هر موضوعی با سوءظن می نگرد و با نگاه 
های سرزنش آمیزی همواره تحقیرم می 
کند. مادرم نیز با این اخلاق پدرم، مخالف 
بوده  و بارها تاکید کرده است که نباید تا 
این حد از رفتارها و گفتار من ایراد بگیرد. 
با وجود این پدرم توجهی به  نظرات دیگر 
اعضای خانواده ندارد . اگرچه بنا به نظر 
اطرافیان من دختری زیبا و خوش سلیقه 
هستم و در امور تحصیلی هم موفق بودم 
اما پدرم نکات خوب و مثبت مرا هرگز نمی 
بیند و از نوع پوشش و حتی رفت و آمدهایم 
به شدت انتقاد می کند به طوری که مدام 
در خلوت خودم گریه می کنم ولی هیچ گاه 
نمی خواهم پدرم ناراحت شود. این سوء 
ظن ها به حدی رسید که پدرم اجازه نمی 
داد در خانه تنها بمانم؛ چرا که می ترسید 
از طریق فضای مجازی با پسری ارتباط 
برقرار کنم  یا حتی وقتی با مادرم به بیرون 
از منزل می رفتم باید جزئیات مکان ها و 
خودروهایی را که سوار شدیم برای پدرم 
بازگو می کردم که تصور نکند من مادرم 
را فریب داده ام تا به این بهانه برای دیدار 

با پسری غریبه از خانه خارج شده باشم! 
خلاصه در همین شرایط بود که پسر خاله ام 
ــادرش به من پیام داد که مرا  از طریق م
دوست دارد و می خواهد به خواستگاری  
من بیاید! وقتی خاله ام موضوع را با مادرم 
در میان گذاشت و پدرم متوجه ماجرا شد 
ناگهان ولوله ای در منزل ما به راه افتاد . 
پدرم که خشم و عصبانیت همه وجودش 
را فرا گرفته بود، چنین تصور می کرد که 
حتما با پسرخاله ام به دور از چشم او ارتباط 
ــرار و مدارهای  عاشقانه داشته و قبلا ق
ازدواج را هم گذاشته ام و اکنون موضوع 
با خواستگاری خاله ام لو رفته است! هرچه 
ــادرم و حتی خاله ام سوگند می  من و م
خوردیم که اشتباه می کند و هیچ گاه چنین 

ارتباطی بین ما وجود نداشته است ولی 
پدرم باور نمی کرد و سوءظن هایش همواره 
بیشتر می شد به طوری که طی چند روز 
همه فامیل را به هم ریخت و ادعا کرد که 
پسر خاله ام مرا که دختری 14 ساله بودم 
فریب داده است تا مرا اغفال کند! به همین 
دلیل حتی گوشی تلفن همراهم را گرفت 
تا با کسی ارتباط نداشته باشم و مرا در 
خانه حبس کــرد ایــن درحالی بــود که به 
خاطر کرونا مجبور بودم، از طریق فضای 
مجازی درس بخوانم!  بنابراین به ناچار 
درس و مدرسه را هم رها کردم و خانه نشین 
شدم. حدود یک سال بعد از این ماجرا بود 
که پسر یکی از دوستان صمیمی پدرم به 
خواستگاری ام آمــد. »پویا« را چند بار به 
خاطر رفت و آمدهای خانوادگی دیده بودم 
و به ظاهر پسری مهربان و آرام به نظر می 
رسید. وقتی فهمیدم که پدرم نظر مثبتی 
دارد و با این ازدواج موافق است بلافاصله 
من هم پاسخ مثبت دادم ؛چــرا که دیگر 
نمی توانستم سوء ظن های پدرم را تحمل 
کنم و برای رهایی از این شرایط خانوادگی 
درنگ نکردم و حدود 6 ماه قبل پای سفره 
عقد نشستم. اوایــل نامزدی بسیار خوب 
بود و من هم از رفتارهای نامزدم رضایت 
داشتم اما طولی نکشید که متوجه شدم 
ــواس سوءظن  ــدرم وس »پــویــا« هم مانند پ
دارد و با بدگمانی رفتارهای مرا کنترل 
می کند. او وقتی سرکار بود مرا هم به خانه 
مادرش می برد و باید تا زمان آمدن نامزدم 
در خانه مــادر شوهرم می ماندم، اگر در 
آن شرایط بیرون می رفتم سروصدا به راه 
می انداخت و مرا کتک می زد تا به قول 
خودش آدم شوم! اما این ماجرا زمانی شکل 
حادتری به خود گرفت که »پویا« هم متوجه 
موضوع پسرخاله ام شد و او نیز مانند پدرم 
مرا متهم کرد که حتما با پسر خاله ام ارتباط 
دلیل  همین  به  ام!  داشته  غیراخلاقی 
تاکید می کرد که هرگاه فردی نامحرم به 
منزلمان آمد من حتما باید به داخل اتاق 
بروم و بیرون نیایم! من هم خواسته اورا 
رعایت می کردم تا این که چند روز قبل 
عمویش به خانه ما آمد و من فکر کردم 
چون خود »پویا« در خانه است دیگر نیازی 
نیست به داخل اتاق بروم! ولی بعد از رفتن 
عمویش به شدت خشمگین شد و مرا در 
حضور مادرش آن قدر کتک زد که بینی ام 
شکست و استخوان پایم نیز ترک برداشت. 
در این گیر و دار ناگهان با چاقو به طرف من 
حمله کرد که مــادرش با التماس و گریه 
چاقو را از او گرفت اما من که دیگر نمی 
توانستم این اوضــاع تاسف بار را تحمل 
کنم به کلانتری آمدم تا قانون تکلیف مرا 

روشن کند و... 
گـــزارش اختصاصی روزنــامــه خراسان 
حاکی اســت، به دستور سرگرد »جــواد 
ــس کــلانــتــری طبرسی  ــی یــعــقــوبــی« )رئ
ــای قانونی و روان  شمالی( بــررســی ه
شناختی این پرونده به مشاوران زبده 

دایره مددکاری اجتماعی سپرده شد. 

اختصاصی خراسان پدر و پسر متهم به قتل اعتراف کردند  

راز جسد دفن شده در پاتوق معتادان! 
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عاملان زورگیری از پلیس به دام افتادند 
گفت:  تــهــران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
متهمان در یک عملیات غافلگیرانه پلیس 
هنگام زورگیری از ماموران کلانتری باغ 

فیض دستگیر شدند.  
به گــزارش مشرق نیوز، سرهنگ محمد 
گودرزی افزود: با وقوع چند فقره زورگیری 
از شهروندان به ویژه نوجوانان در محدوده 
محله »باغ فیض« تهران با تهدید سلاح سرد 
توسط 2 موتورسوار، مشخصات ظاهری 
پالایش  در  و  شــد  آوری  جمع  متهمان 
اطلاعات به دست آمده، محل های حضور 
سارقان و گروه سنی این افراد و مشخصات 
ظاهری متهمان به دست آمد.این مقام 
انتظامی به حضور ماموران در محل های 
جــرم خیز و گشت زنی های نامحسوس 
اشاره کرد و گفت: این گشت زنی ها ادامه 
داشت تا این که شامگاه نهم اردیبهشت 
کلانتری  عملیات  تیم  که  هنگامی  مــاه 
140 باغ فیض در محدوده بولوار »فلاح 
زاده« تهران در تــردد بودند، متهمان را 
در حال زاغ زنی مشاهده کردند. رئیس 

پلیس پیشگیری تهران بزرگ افــزود: در 
همین هنگام متهمان، ماموران کلانتری 
را طعمه های خود قرار دادند و به سرعت 
با پارک موتورسیکلت به سمت ماموران 
حمله ور شدند و قصد زورگیری و سرقت 
تلفن همراه ماموران را داشتند که در دام 
پلیس و عملیات پیش دستانه پلیس قرار 
ــودرزی به عملیات  گرفتند. سرهنگ گ
موفق و مقتدرانه ماموران جوان کلانتری 
باغ فیض اشاره کرد و گفت: دراین عملیات 
پلیسی به سرعت متهمان خلع سلاح و 
زمین گیر شدند.این مقام پلیسی افزود: 
از متهمان 2 قبضه ســلاح ســرد کشف و 
موتورسیکلتی توقیف شد که متهمان با 

آن اعمال مجرمانه را مرتکب می شدند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 
داد: متهمان 1۹ ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با 
همکاری همدیگر معترف شدند و اظهار 
کردند پس از سرقت و زورگــیــری تلفن 
همراه، امــوال مسروقه را به فرد معینی 

فروخته اند.
ــاره به  سرهنگ گـــودرزی در پایان با اش
سوابق متهمان در امر سرقت خاطرنشان 
ــن زمینه 5 شــاکــی کــه اکثر  کـــرد: در ای
آن ها نوجوانان بودند، شناسایی شدند 
در  مسروقه  ــوال  امـ مالخر  شناسایی  و 

دستور کار پلیس قرار دارد.

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

راز جسد دفن شده در پاتوق معتادان! 

خسارت میلیاردی دزدان به تجهیزات برق رسانی

توکلی  -  سارقان کابل و ترانس های برق که باعث  خسارت 20 میلیاردی به 
تجهیزات برق رسانی شده بودند،  به چنگ قانون افتادند.  به گزارش خراسان 
،سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان بافت بیان کــرد:در پی گزارش 
ماموران اداره برق مبنی بر وقوع سرقت کابل و ترانس برق که موجب نارضایتی 
شهروندان شده بود، بلافاصله موضوع در دستورکار پلیس قرار گرفت. سرهنگ 
حسن کریمی ادامه داد:با انجام بررسی های تخصصی  نیروهای کلانتری 
12  شهری، سه  سارق و دو  مالخر  مرتبط با  این سرقت ها با شگردهای پلیسی 
شناسایی و با هماهنگی قضایی  در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شدند . وی اظهار کرد: در ارتباط با سرقت های این سارقان،دو  

کارگاه ضایعاتی که در امر خرید اموال سرقتی  فعالیت داشتند 
با دستور قضایی  پلمب شد.این مسئول انتظامی خاطرنشان 
کرد:  بنا به اعلام کارشناسان، ارزش اموال  سرقتی  بیش از 20 
میلیارد ریال برآورد شد که این امر باعث خسارت زیادی به شبکه 

توزیع برق شده بود.

        پدر و پسر متهم به قتل    

        خون های ریخته شده در کف اتاق            تصویری از محل دفن جسد    


